**G**loria diuinitas intelligencia regere non unquam obtruncat et diu per eas infra et super discurrunt. studen-  
tis distrahunt animi. habent ingenium et qui laborantibus lector intelligit et piscis ut recta pro-  
lunt. laqueos uide undique. latet primis ut utique. et pro diuinitas ignorat ut qui per uerum fuerit in  
causis relinquit. Idcirco ego Gualtero de tunc diu per subdiaconum et capellanum tam frequentibus quam de-  
uocis solariis precibus exorat. ac officialium romane curie instantia prouocat. ad commune utilitatem  
et eorum maritum qui iuris canonici sunt alijque per scriptum libere presertim et aplectos super rubricis decreta-  
lium summa aggredior de illis auxilio sperans qui dat omni affluentem in ipso. qui dicitur. Apertis tunc nego  
adimpleto illud. ad quod omnis modus locutionis poenite alibi. deore prouocatis uarietas super secedunt.  
et quod omnis ratio suppone scientie. ut tunc care consistit ut pote qui eam cap. actorum et uorigo. in eo non proficiat  
ut in sapia uent. In hoc ergo opere plene nunties que alibi sparsim quis. in hunc in suis tractatibus oia  
debet. et tam rudes in iure canonico qui per scriptum potissime tenentes cathedras magistrales uias inueniunt  
luminis per quas data copia dissolendi errores eliminabit antiquas et uerbas optiones ueteres consi-  
tabunt. hic iudices aiaz salubria queque ostilia. hic super rubricis inueniet et queque causis irregu-  
laribus dispensabilis ut indispenabilis tractat. per que ualeat dispensari. Quod si dicitur tunc et cir-  
cumspectis sperare adhibent remedia scientie sanctorum. hic plani et alij forentes iudices in-  
struere quam per tribunali oporteat iudicare. et quis ego sum in scriptis aliorum tales alios esse uolo intel-

**De summa trinitate**

**P**ost phenicum in quo bunt eorum quare hoc uoua **De summa trinitate** lectores mox  
opulencia sua sic huiusmodi dissoluta. videtur quod diuinitas ostendit et dicitur. episcopo summo pontifici in di-  
uisa discepta uoluntaria que alijque per nuntiam similitudine. quodam per tractat. in nuntie et ob sui plura  
tate ostendit inuenit uidebat. alij uo uagabatur per uoluntaria supposita. qui tam in nuntie huius  
in iudicis uacillabit. et non ergo. et per. pie memorie ad utilitatem publicam in unum uoluntaria re-  
seruatis superfluis inuadunt redigi. adiectis suis ostendit per que non nulla que in peribus dubia  
eant declinat. ut in eodem phenico tenet. ponit prima rubrica de summa trinitate et fide catholica. in sume  
multis ponit per loco. ipa. in et in unum principium. ut in capitulo. i. in per. ab ea elementa et  
eorum dispositio per ducta et in orbem traxit. hoc scilicet trinitas per moysen et alios per has doct-  
na humano generi tribuit salutarem. ut in capitulo. i. **H** scilicet et huiusmodi summa. quod maior et per et omni-  
bus. trinitas autem de eo. quod huiusmodi una sit. ubi. uentia. seu natura diuina. et tunc per qui generat. fili-  
i qui generat. et spiritus sanctus qui procedit ut distinctioes sunt in personis. unitas in natura. scilicet alij sit per  
alij fili. a spiritus sanctus. non tamen ad. huiusmodi id que per est. ubi. ut oia est spiritus sanctus. ut in capitulo. et. dicitur nam. fides  
ad catholica et qui in simbolo tenet que romana tenet. ecclesia. ut. per. quod huiusmodi. i. huiusmodi fides que  
firmam creatur et super ostendit debent. ut in capitulo. i. in per. de que est huiusmodi adunatis. publice disputa-  
re non huiusmodi. solliciti. non esse debent ne margaritis maris an peras inueniunt. ut. per. quod huiusmodi  
in. solute. et intelligo cum quis publice de fide tendit. et hoc capitulo. in nuntie. et per. quod huiusmodi  
one quere. alij in fide inueniunt sunt. simplices. ut. per. quod huiusmodi. i. placitum. et huiusmodi ostendit.